

---

## ACHIZITIE PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 74119774

---

Data publicarii	09.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.659,30 RON - 1.659,30 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare SERVETELE HARTIE 150/CUTIE MOTOTOL/PAPELY CUT 42 4.45 186.9 MANUSI NEGRE NEPUDRATE M 100/SET BUC 10 25 250 BOTOSEI UNICA FOLOSINTA 100/SET ALBASTRI SET 6 18 108 HARTIE IGIENICA 3 STRATURI 8/BAX BUC 15 12 180 MANUSI MENAJ BUC 6 4.5 27 SANO SUSHI MANUSI MENAJ SET 6 7.5 45 SERVETELE ANTIBACTERIENE IGIENOL 60/SET SET 6 13 78 ODORIZANT INCAPERE AIR WICK 25ML CU BETISOARE BUC 10 20 200 PROSOAPE V VERZI 250BUC 20SET/BAX 1STR STANDARD SET 120 4.87 584.4

---